
  

2014. gada 30. janvārī       

„Tas Kungs ir uzticams. Viņš jūs darīs stiprus un  
pasargās no ļauna” 2. Tes. 3:3 

Labdien, 

No  sirds pateicos Dievam,  ka mūsu  valstī  kristieši  var brīvi nest  Evaņģēliju bērniem.  Turklāt mums  ir 

dažādas  iespējas. Taču  ir nepieciešams sagatavot darbiniekus,  lai kristīgā kalpošana bērniem turpinātos 

un paplašinātos. Kalpošanas gados Bērnu kristīgās  izglītības apvienības (BKIA) darbinieki un brīvprātīgie 

ir  uzkrājuši  bagātīgu  pieredzi  un  resursus  darbam  ar  bērniem  un  pusaudžiem.  Jūs  un  jūsu  draudzes 

locekļi  ir  laipni  aicināti  piedalīties  BKIA  semināros.  Esmu  pārliecināta,  ka  draudzes  bērnu  kalpošanas 

darbiniekiem tas ļaus gūt zināšanas un pieredzi savai kalpošanai. 

Vēstulei pievienoju  informācijas  lapas par mūsu semināru „Kalpošana pusaudžiem”, kas notiks Rīgā, un 

„Skolotāju komplektu”. Tuvākajā  laikā seminārs, kurā skolotāji tiks  iepazīstināti ar šo komplektu, 

notiks 15. februārī Jelgavā, Tirgoņu ielā 11 no plkst. 11. līdz 14.00. (Līdz 13. febr. vēlams pieteikties pa 

tālr. 29137765.) 

Lūdzu,  nododiet  informāciju  par  semināriem  un  pieejamajiem  resursiem  arī  citiem  draudzes 

svētdienskolotājiem, Jūsu draudzes locekļiem, kas māca kristīgo mācību skolās vai vada Bībeles pulciņus.  

Ja nepieciešama papildu informācija, sazinieties ar BKIA ofisu. 

Lai Dievs svētī Jūsu darbu un paplašina Savas robežas!  

BKIA komandas vad.  

Indra Baumane 

 

 

t. 29137765 

 
Adrese: BKIA, Čiekurkalna 1. garā līnija 84, Rīgа, LV–1026; Tālr.: 67412150    

Ziedojumiem kalpošanas atbalstam: BKIA, reģ. nr. 40008062314, 
Swedbanka, konta nr. LV46HABA0551001714828 

Semināra nories vieta 


